2

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО  округА

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2024 г.

                                                         № 39
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.04.2024 № 35 «Об утверждении типовой формы договора (соглашения) о предоставлении субсидии (гранта в форме субсидии) из бюджета Верхнесалдинского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в соответствии со статьей 78, статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу приказа Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 5 приказа Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.04.2024 № 35 «Об утверждении типовой формы договора (соглашения) о предоставлении субсидии (гранта в форме субсидии) из бюджета Верхнесалдинского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в соответствии со статьей 78, статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу приказа Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа» после слов «его вступления в силу» словами «вне зависимости от даты объявления о проведении отбора получателей субсидий».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Л.А. Измоденову.
Начальник Финансового
управления администрации
Верхнесалдинского городского округа                                       С.В. Полковенкова